Vencedor(a) GILMAR MAGALHAES DE QUEIROS 

02398107329  – CNPJ: 40.279.331/0001-27 no ITEM: 1 – SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO COM 

DESENVOLVIMENTO, IMPLEMENTACÃO E GERENCIAMENTO com o valor unitário de R$ 

3.000,00  (três mil reais) totalizando o valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Adjudico e 

Homologo o presente item do certame no valor total de R$  36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS), 

na  forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 12 de Agosto de 2025. FRANCISCA MARIANE 

ALVES DE SOUZA – SECRETÁRIA DE CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO.